\_\_\_\_\_ "Hz. Peygamber'in Tebliğine Hakim Olan Başlıca Hukuk Prensipleri", *Ebedi Risalet Sempozyumu Bildirileri*, İzmir 1993, I,161-181
22. Dönmezer Sulhi, "Hukuk ve Hayat", *İÜHFM*, XXI/1-4 (1957), s.424-433
23. Ebû Yahyâ, Muhammed Hasan. *Ehdâfî't-teşrî'i'l-İslâmî*, Amman 1405/1985
24. Erdoğan, Mehmet. *İslâm Hukukunda Ahkâmın Değişmesi*, İstanbul 1990
25. Goitein, S.D., "İslâm Hukukunun Doğum Anı", (trc. Bülend Davran). *İTED*, I/4 (1953), s.57-62
26. Goldziher, Ignaz (ö.1921), "Fıkıh", *The Encyclopaedia of Islam* (new edition), Leiden 1960, II,886-887
27. Gözübüyük, A.Şeref. *Hukuka Giriş*, Ankara 1986
28. Hallâf, Abdülvehhab. *Mesadiru't-teşrî'i'l-İslâmî fimâ lâ nassa fih*, Kuveyt 1978
29. Hamevî, Ahmed b. Muhammed (ö.1098/1687). *Gamzû uyûni'l-hesair*, Beyrut 1405/1985, I-IV.
30. Hamîdullah. Muhammed. "İslâm Hukukunun Kaynaklarına Dair Yeni Bir Tedkik", (trc. Bülend Davran). *İTED*, I/4 (1953), s.63-67
31. \_\_\_\_\_ *İslâm Hukuku Etüdleri*. İstanbul 1984
32. Hémân Abdurrahim Sa'd. "Arzu'l-ehâdisi'n-nebeviyye el-müteallika bi'ş-şûrâ", *eş-Şûrâ fi'l-İslâm*. Amman 1989
33. Heysemî. Ebu'l-Hasan (ö.807/1405). *Mecma'u'z-zevâ'id*, Beyrut 1967, I-X
34. İbn Aşûr, Muhammed Tahir (ö.1973), *Makâsidü's-şer'i'ati'l-İslâmîyye*. Tunus 1978
35. İbn Dakîki'l-İd (ö.702/1302), *İhkamü'l-ahkâm* (nşr. Ahmed M.Şakir) Beyrut 1987, I-II.

- 36.İbn Kayyim el-Cevziyye (ö.751/1350), *İ'lâmü'l-muvakki'in* (nşr. Taha Abdurrauf Sa'd). Beyut, ts.(Darü'l-Cil), I-IV.
- 37.İbn Kesîr, İsmail b. Ömer (ö.774/1373),*Tefsiru'l-Kur'âni'l-azîm* (nşr. M.İbrahim el- Benna v. dğr.),Kahire 1390/1971,I-VIII.
- 38.İbn Teymiyye, Takıyyüddin 8ö. 728/1327), *es-Siyâsetü's-şer'iyye (Mecmûa Fetâvâ XXVIII. cilt içinde, nşr. Abdurrahman b. Muhammed)* Riyad 1381-86.
- 39.İkbal, Muhammed(ö.1357/1938), *İslâm'da Dini Düşüncenin Yeniden Doğuşu* (trc. M.Ahmet Asrar), İstanbul 1984.
- 40.İmre, Zahit, *Medeni Hukuka Giriş*, İstanbul 1971
- 41.İzmirli, İsmail Hakkı (ö.1946), *İlm-i Hilâf*, İstanbul 1330
- 42.Karadâğî, Ali Muhyiddîn, *Mebde'ü'r-rizâ fi'l-ukûd*, Beyrut 1406/1985, I-II
- 43.Karafî, Ebü'l-Abbâs Ahmed (ö.684-/1285), *el-Furûk*, Beyrut, ts.(Â lemü'l-Kütüb), I-IV.
- 44.Karaman, Hayreddin, *İslâm Hukukunda İctihâd*, Ankara, ts. (DİB yay.)

Muslehuddin, Muhammed, *Philosophy of Islamic Law and the Orientalists*, Lahore, ts.(Islamic Publications)
55. Nallino, Carlo A.(ö.1938), "İslâm Hukuku"(trc. Akif Erginay), *AÜHFD*.XI/1-2 (L954), S.543-562
56. Nemr, Abdülmün'im, *el-İctihâd*, Kahire 1987
57. Ömerî, İsmail, *el-İlakk ve Nazariyyetü't-teassüf fi isti'mâli'l-hakk*, Musul 1405/1984
58. Ömerî, Nadiye Şerif, *el-İctihâd fi'l-İslâm*, Beyrut 1405-1985
59. \_\_\_\_\_, *İctihâdî'r-Rasul*, Beyrut 1404/1984
60. Said Ramazan, *İslâm Hukuku* (trc. Bayram Can), İstanbul 1988
61. Schacht, Joseph (ö.1969), *An Introduction to Islamic Law*, Oxford 1971
62. \_\_\_\_\_, "Şeriat", *İslâm Ansiklopedisi* (MEB yay.), İstanbul 1940-88, XI, 429-435...
63. Sevig, Vasfi Raşid, "Fıkıh ve Medeni Kanun", *AÜHFD*, VIII/3-4 (1951), s.210-235
64. Subhi es-Salih, *Me'âlimü's-Şerî'ati'l-İslâmîyye*, Beyrut 1975
65. Sübkî, Tâcüddîn (ö.771/1369), *el-Eşbah ve'n-nezâir* (nşr. Adil Abdülmevcud-Ali M.Ivad), Beyrut 1411/1991, I-II.
66. Süyûtî, Celalüddin (ö.911/1505) *el-Eşbâh ve'n-nezâir*, Kahire 1378/1959
67. Şâfiî, Muhammed b. İdris (ö.204-819), *Er-Risâle* (nşr.Ahmed M.Şakir) Kahire 1979
68. Şâtıbî, Ebu İshak (ö.790/1388), *el-Muvafakât* (nşr. Abdullah Draz), Kahire, ts. (el-Mektebetü't-Ticariyyetü'l-Kübra), I-IV.
69. Şehristânî, Ebû'l-Feth (ö.548/1153), *el-Milel ve'n-nihal* (İbn Hazm, el-Fasl kenarında), Kahire 1317-21, I-V
70. Şelebî, M.Mustafa, *Ta'lîlü'l-ahkâm*, Beyrut 1401-1981
71. Şevkânî, Muhammed b. Ali (ö. 1250/1834), *Neylü'l-estâr*, Kahire 1357/1938, I-VIII
72. Tabbâra, Afif Abdülfettâh, *Rûhu'd-dîni'l-İslâmî*, Beyrut 1977

73. Tahntâz. Abdülhamid, *Mizâtü ş-şeri'ati'l-İslâmiyye*, Dımaşk 1411/1991
74. Teftâzânî. Sa'duddîn (ö.793/1391), *et-Telvîh*, Kahire 1377/1957, I-II
75. Tyan, Émile, "La Procedure "du defaut" en droit Musulman", *Studia Islamica*, VII, Paris 1957, s.115-133
76. Uzunpostalcı, Mustafa, *Hukuk ve İslâm Hukuku*, Konya 1987-90, I-II
77. Veldet, Hıfzı, *Medeni Hukuk*, İstanbul 1945
78. Watt, W. Montgomery, *Modern Dünyada İslâm Vahyi* (trc. M. S. Aydın), Ankara 1982
79. Zerkâ, Ahmed (ö.1938), "Umumi Olarak Hukuk" (trc. H.Karaman, *Yeni Gelişmeler Karşısında İslâm Hukuku* içinde), İstanbul 1987
80. Zerka', Mustafa Ahmed, *el-Fıkhü'l-İslâmî fi sevbihi'l-ceddîd*, Dımaşk 1967-68, I-III.
81. \_\_\_\_\_, "el-İctihâd ve devru'l-fikh fi halli'l-müşkilât", *el-Cami'atü'l-İslâmiyye*, sy.22, Rabat 1409/1989, s.147-162
82. Zeydân, Abdülkerim, "Eserü'l-kusûd fi't-tasarrufât ve'l-ukûd", *Mecmu'a buhûs fikhîyye* içinde, Bağdad 1407/1987, s.249-270
83. \_\_\_\_\_, *el-Vecîz fi usûli'l-fikh*, Amman 1411/1990
84. \_\_\_\_\_, "Hukuku'l-efrad fi dâri'l-İslâm", *a.g.e.* içinde, s.89-138
85. Zühaylî, Vehbe, "Nazariyyetü'l-bâ'is fi'l-ukûd fi'l-fikhi ve's-usûl", *Mecelletü ş-şeri'a ve'l-kânûn* (Cami'atü'l-İmârâti'l-Arabiyye el-Müttehide), sy.1, Ayn 1407/1978, s.15-31